
Id: ESJYB-EQNKJ-FYIXB-FBYYW-OUGLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/28/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice dla Powiatu Gliwickiego w celu 
realizacji wspólnego zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 2991S. 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) RADA 
MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice w formie dotacji celowej w kwocie 200 000,00 
zł Powiatowi Gliwickiemu z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2991S wraz 
z budową chodnika i kanalizacji deszczowej”. 

§ 2. Udział gminy Sośnicowice będzie pomocą finansową w formie dotacji celowej w wysokości 200 000,00 zł, 
jednak nie więcej niż 50% wartości zadania. 

§ 3. Upoważnić Burmistrza do podpisania umowy ze Starostą Gliwickim, określającej tryb i terminy 
przekazania i rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


